
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte

5 4 1 3 12 13

15

0
11

1
13

5
14

6
15

7 10 Auszeit

0:7
14:21

Ende
16:55

B  SV Raspo La… R

I II III IV V VI Punkte

10 15 19 6 7 21

25

╳
14

7
15

8
17

10
24

11
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:58

B  SV Raspo La… S

I II III IV V VI Punkte

15 19 6 7 21 10

2516

21:11

7
18

8
21

9
23

11
24

12
25

17
Auszeit

Ende
17:21

A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte

10 8 1 3 12 13

1417

4:9

╳
9

1
11

3
12

4
13

6
14

7 Auszeit

1:8
7:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:24

A  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 1 17 12 13

25

0
21

7
22

10
24

12
25

16 17 Auszeit

22:18
24:21

Ende
17:50

B  SV Raspo La… R

I II III IV V VI Punkte

10 15 19 6 16 21

217

12:19

╳
12

1
14

5
18

8
21

9 10 Auszeit

1:4
9:16

S
A
T
Z

4

Start
17:53

B  SV Raspo La… S

I II III IV V VI Punkte

15 19 6 7 21 10

17

1
12

2
14

3
16

4
17

5 8 Auszeit

4:10
14:18

Ende
18:17

A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 1 17 12 13

25

╳
15

2
16

5
18

7
24

11
25

12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:20

B  SV Raspo La… S

I II III IV V VI Punkte

15 19 6 7 21 10

8

0 4 7 8
Auszeit

Ende
18:33

A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 1 17 12 13

9

╳
9

2 5 6 7 8 Auszeit

5:7
8:12

Wechsel
8:6

B  SV Raspo La… S

I II III IV V VI Punkte

15 19 6 7 21 10

15

15
10 14

Auszeit

Bezirksliga Emsland(F)
Frauen

B  SV Raspo Lathen 2 vs. FC 47 Leschede 4 A

Spiel 18 18.10.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Niederlangen
49779 Niederlangen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Raspo La… 8/14

6 Schmitz, Marie X
7 Braun, Nicole X

10 Wilhelm, Angelika X

15 Schwarz, Liya X
16 Wagner, Michelle X
18 Wulf, Andrea
19 Wulf, Anika X

21 Schulte, Celina X

B  Libero

B  Offizielle

T Schwarz, Vitalij E

C

A  FC 47 Lesch… 11/14

1 Kruse, Annika X

3 Vehns, Anika X
4 Backs, Sonja X
5 Grüner, Kim X
8 Baalmann, Pia-Luisa X

9 Herbers, Melina
10 Kunk, Katharina X
11 Bünker, Nele X
12 Wisse, Laura X
13 Hackmann, Julia X

17 Wulkotte, Christin X

A  Libero

11 Bünker, Nele X

A  Offizielle

CT Kunk, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Raspo La… FC 47 Lesch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 175 15 0 0 2
0 1 1 25 2 23 14 0 1 2
2 1 0 21 3 26 25 1 0 2
2 0 0 17 4 24 25 1 0 0
0 0 1 15 5 13 9 0 0 2

4 2 3 103 261 88 2 1 8
Start: 14:00 Ende: 18:33 Dauer: 4:33

Sieger: SV Raspo Lathen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Börjes, Silvia 1

2 Krone, Lara 2

Schr. Weßling, Lara
Assist. Striet, Maresa

Dokument erstellt: 13.12.2025 13:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


