

Bezirksliga Emsland(F)

Frauen

Börjes, Silvia Krone, Lara

B SV Raspo Lathen 2 vs. FC 47 Leschede 4 A

18.10.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Niederlangen 49779 Niederlangen



_				Sta 14	Start 14:00		A FC 47 Lesch				En 16	de :55	B SV Raspo La R				S	S Start 16:58		(B SV Raspo La			S	Ende 17:21		A FC 47 Les			sch R			
		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
n g	Start	taufstellung		5	4	1	3	12	13		10	15	19	6	7	21		T	15	19	6	7	21	10		10	8	1	3	12	13		
te n	A	Spielernr.								115							25	1				16			25				17			14	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1							1	Z				21:11			1				4:9			1	
Ľ										1							1								1							1	
		1. 5. 2. 6.	1	0	1	5	6 (15)	7	10	Auszeit	X 14	7 15	8 17	10 24	11	13	Auszeit	2	7 18	8 21	9 23	11 24	12 25	17	Auszeit	X	1	3	4 13	6 (14)	7	Auszeit	
	runden	3. 7.	•	11	13	14	(15)			0:7	14	15	17	24	2 3			_	. 18	21	23	24	25)			9	11	12	13	(14)		1:8	
		4. 8.								14:21																						7:17	
	•			C+.			_		•		F	da	_	•						4	i .					, II							
_		JS ∣		art :24	A FC 47 Lesch			S	S End 17:5		B	B SV Raspo La		a	R	S	1 1	Start 17:53		B SV Raspo La		a	S	Ende 18:17		A FC 47 Lesch			h	R			
		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		Ī	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
вu	Start	taufstellung		5	8	1	17	12	13		10	15	19	6	16	21			15	19	6	7	21	10		5	8	1	17	12	13		
ellu		Spielernr.								25					7		21	<u> </u>							17							25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1					12:19		1	Z														1	
Ĺ		•								1							1															1	
		1. 5. 2. 6.	3	0	7	10 24	12 25	16	17	Auszeit	X 12	1	5 18	8 21)	9	10	Auszeit	1	1 12	2 14	3 16	4	5	8	Auszeit	X 15	2	5	7	11 25	12	Auszeit	
	runden	3. 7.	>	21	22	24	25)			22:18	12	14	18	(E)			1:4	4	12	14	16	17			4:10	15	16	1 8	24	25)		- 1002011	
		4. 8.								24:21							9:16								14:18								
				C+		1 -					F.,	de	_					14/	1		_										\ "		
_			JS I	5ta 18	art :20	@	3) SV R	aspo L	.a	S	A FC 47 Lesch R W				W	echsel 8:6		B) SV	/ Raspo La S			(B) s	B SV Raspo La 8/14				1111		7 Lesch. e, Annik				
		fschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te				•			e, Annik is, Anika	
ng	Start	taufstellung	_	15	19	6	7	21	10		5	8	1	17	12	13		15	19	6	7	21	10			chmit:						s, Sonja	
tell	Auswechsel-	Spielernr.	┸							8							9							15	10 6	Braun, DWilh	alm A	naalik				ner, Kim	X
Aufs	spieler	Spielstand																								chwar				x 8			ia-Luisa X
Ľ																										Vagne				X 9		ers, Me	
		1. 5. 2. 6.	5	0	4	7	8			Auszeit	X	2	5	6	7	8	Auszeit	15				10	14	Ausze	eit 18 V	Vulf, A	ndrea					ınk, Katl	narina X
	runden	3. 7.									9						5:7	د ا								Wulf, Anika X					11 Bünker, Ne 12 Wisse, Lau		
		4. 8.															8:12								21 S	chulte	, Celir	na					
	San	nktionen			Bemerkungen												Ergebnisse												13Hackmann, JuliaX17Wulkotte, ChristinX				
V	BHD		stand		Demer Kungen													(B) SV Raspo La FC 47 Lesch (A)							A Libero								
											A W G P Satz Dauer P G W A P Officiallo 11 Bünker, Nele									Х													
												0 0 1 25 1 1 175 15 0 0 2																					
												0 1 1 25 2 23 14 0 1 2 T Schwarz, Vitalij E CT Kunk, Katharina																					
																			2 1 0 21 3 26 25 1 0 2 1 3 C1 Warz, Vitalij														
																			0 0 1 15 5 13 9 0 0 2														
																				3 10			88										
																						e: 18:33											
					Sieger: SV Raspo Lathen 2 3:2																												
								L:! -	u a uż - I					1 !		4 ~ 11																	
						Schiedsgericht Linienrichter																											

Spiel 18

Weßling, Lara Assist. Striet, Maresa